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SAK 1: ÅPNING & KONSTITUERING 
 

1. Godkjenning av innkalling 
 

2. Godkjenning av dagsorden 
 

3. Godkjenning av forretningsorden 
 

4. Valg av dirigent 
 

5. Valg av to sekretærer 
 

6. Valg av protokollkomité 
 

 

 
FORRETNINGSORDEN 

 

1. Alle medlemmer av Kristiansand Arbeiderparti eller Kristiansand AUF som har betalt 
kontingent, har stemmerett på årsmøtet. Det samme har æresmedlemmer. Medlemmer 
av styret har ikke stemmerett ved behandling av årsberetning og regnskap. Årsmøtets 
gjester har tale- og forslagsrett. 

 
2. Den som ønsker ordet, gir beskjed om dette til dirigenten. Taletiden er begrenset til fem 

minutter og maksimalt to ganger under hver sak. Det gis ikke replikker. Den som har 
ordet, skal tale fra talerstolen. 

 
3. Dirigentene kan sette fram forslag om at det skal settes strek for inntegning av talere. 
 
4. Alle forslag skal leveres skriftlig til dirigentbordet. 
 
5. Dirigenten kan bestemme at det skal avholdes skriftlig avstemning. Det samme kan 

årsmøtet. 
 
6. Den som må forlate møtet før det er slutt, må søke permisjon. 
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SAK 2: ÅRSBERETNINGER 2017 
 

Årsberetning 2017 fra styret i Kristiansand Arbeiderparti 
 

Etter årsmøte i 2017 har styret i KAP hatt følgende sammensetning: 

 

Leder    Isabelle-Louise Aabel 

Nestleder   Jan Oddvar Skisland 

Sekretær   Knut Bye 

Kasserer   Rita Wroldsen 

Kvinnekontakt  Åse Løvdal 

Styremedlem/ studieleder Trond Blattmann 

Styremedlem   Abdullahi Mohammad Alason 

 

1.varamedlem   Gro Hodne Gundersen 

2.varamedlem   Helge Johansen 

3.varamedlem   Cathrine Skau 

4.varamedlem   Eirik Rustad 

5. varamedlem  Lyder Ovesen 

 

Tiltrer styret med tale, forslags og stemmerett: 

AUF: Mona Dia 

Bystyregruppa: Mette Gundersen 

Seniorgruppa: Odd Bakkejord 

 

Styremøter: 

Det er blitt avholdt 5 styremøter i perioden. Det har vært brukt mye tid på valgkamp og 

planleggingen av denne. Vi har også jobbet mye med sammenslåingsprosessen mellom 

Kristiansand, Songdalen og Søgne Arbeiderparti i denne perioden. Plassering og forvaltning av 

vår egenkapital har også vært et tema, og vi har i styret besluttet at dette er en oppgave som styre 

i nye Kristiansand Arbeiderparti skal overta. Dette har også vist seg i meldinger fra styret ut mot 

medlemmene. Styret har også brukt en del tid på fagligpolitisk samarbeid med LO og 

Fagforbundet. Dette har resultert i en signert avtale mellom KAP og LO. 

 

Valgkamputvalgsmøter: 

Det er blitt avholdt 4 valgkamputvalgsmøter i perioden. Knut har vært ansatt i 100% gjennom den 

intensive valgkampen og har fortsatt i en 40% stilling etter dette. I disse møtene ble planlagt 

strategier og aktiviteter.  

 

Valgkamp: 

Vi hadde god aktivitet i valgkampen, mange stands og rosebesøk. Kaffeaksjonene på morgenkvisten 

var like populære i år som andre valgkampår. Det har vært gjort evalueringer lokalt, regionalt og 

nasjonalt, og vi er ikke fornøyd med resultatene. Likevel er det viktig å påpeke at dere som deltok 

aktiv i valgkampen har gjort en strålende jobb, og vi hadde ikke vært det fellesskapet vi er uten 

dere. Takk for all god innsats.  

 

Annet: 

Isabelle-Louise Aabel har sittet som leder og Rita Wroldsen som medlem av interimstyret for nye 

Kristiansand Arbeiderparti og er medlem i interimstyret for Agder Arbeiderparti. Isabelle-Louise 

Aabel og Leif Andreas Lyngø har vært medlem av styret i fylkespartiet. Mette Gundersen har i 

perioden innehatt vervet som nestleder i KS og medlem av Kommunalpolitisk forum. Abdullahi 

Muhammad Alason har hatt oppgaver sentralt som ressursperson i innvandrings og 
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integreringsspørsmål. Åse Løvdal har vært kvinnepolitiskkontakt Trond Blattmann er med 1. 

Mai komiteen og Åse Løvdal sitter i styret for 8. Mars. Semir Mujkic sitter i 17. Mai 

komiteen. Randi Øverland er gruppeleder for Vest- Agder Arbeiderpartis fylkestingsgruppe. 

Kari Henriksen er stortingsrepresentant. Knut Bye er ansatt som sekretær i KAP i en 40% 

stilling.  

 

Medlemmer: 

Det per 24.01 registrert 476 betalende medlemmer i Kristiansand Arbeiderparti. I løpet av 

2017 er det tilmeldt 51 nye medlemmer. Dessverre har vi også opplevd noen utmeldinger det 

siste året.  

 

Oppsummering:  

Denne årsmøteperioden har vært preget av to ting i all hovedsak: valget 2017 og sammenslåingen 

av Kristiansand, Songdalen og Søgne Arbeiderparti. Det har vært mange møter i interimstyret for 

nye Kristiansand Arbeiderparti og dette har fungert godt. Vi har avholdt flere medlemsmøter hvor 

sammenslåingen har vært tema, og disse har vært preget av gode diskusjoner, aktive medlemmer og 

gode tanker for fremtiden. Vi har avholdt et historisk felles medlemsmøte i Rådhuskvartalet i 

Kristiansand hvor medlemmer fra Kristiansand, Songdalen og Søgne deltok.  

styret har også diskutert plassering og forvaltning av vår egenkapital, og har besluttet av dette skal 

styret i nye Kristiansand Arbeiderparti få gjøre vedtak på.  

11. januar hadde KAP en markering for jubilanter på Håndverkeren i Kristiansand med middag og 

utdeling av merker og plaketter. Kristiansand, Songdalen og Søgne Arbeiderparti har også fått 

innvilget deltakelse i modellkommuneprosjektet nasjonalt, og første samlingen var 16-17. januar i 

Oslo.  

 

Det har vært et krevende og spennende år for styret i KAP. Vi opplever en levende 

partiorganisasjon som mener mye og er aktive i diskusjonen om partiets fremtid. Det er gledelig. 

 

Økonomi:  

Det fremlagte forslag til årsregnskap anbefales godkjent. Årsregnskapet et satt opp under 

forutsetning om fortsatt drift. Styret kjenner ikke til noen forhold av viktighet for å bedømme 

partiets stilling og resultat som ikke fremgår av regnskapet og balansen med noter. Det er heller 

ikke etter regnskapsårets utgang inntrådt forhold som etter styrets syn har betydning ved 

bedømmelse av regnskapet. 

 

Kristiansand, 24.1.2018 

 

Isabelle-Louise Aabel (leder) Jan Oddvar Skisland (nestleder) 

 

 

Rita Wroldsen (kasserer) Knut Bye (sekretær) 

 

 

Abdullahi Mohammad Alason (styremedlem)  

 

 

Åse Løvdal Trond Henry Blattmann  

(kvinnekontakt)  (styremedlem) 

 

 

Styrets forslag: Årsberetningen godkjennes 
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Årsberetning fra Bystyregruppa 2017 
 

2017 går inn i historien som et år som endrer Kristiansand for all fremtid. I Juni 2017 vedtok 

Stortinget å slå sammen Kristiansand, Søgne og Songdalen til en ny kommune. Inntil selve 

sammenslåingen, 01. januar 2020, kalles kommunen Nye Kristiansand. Bystyregruppa har etablert 

et godt samarbeid med AP-kolleger i de to øvrige kommunene, og det har vært arrangert felles 

gruppemøter for alle tre kommunestyregruppene i forbindelser med felles kommunestyremøter. I 

forbindelse med sammenslåingsprosessen er det etablert fellesnemnd som har ansvar for å forberede 

og gjennomføre sammenslåingen. I tillegg er det etablert et partssammensatt utvalg (PSU) som har 

ansvar for alle personalpolitiske spørsmål knyttet til sammenslåingen. AP har leder av PSU, ved Jan 

Erik Tønnesland, varaordfører i Songdalen. 
 

Dokumentene som er vedtatt, og som legger grunnlag for etableringen, er preget av stor politisk 

konsensus. De større politisk/ideologiske debattene vil antakeligvis komme nærmere 

kommunestyrevalget i 2019. AP har nestleder i fellesnemnda, ved Astrid Hilde - ordfører i Søgne. 

 

Fellesnemnda består av 31 medlemmer, fordelt på syv fra Songdalen, ni fra Søgne og 15 fra 

Kristiansand. AP besetter 9 av de 31 plassene. Det er etablert en egen AP-gruppe i nye 

Kristiansand. Gruppeleder er Mette Gundersen. 

 

Arbeidet i bystyregruppa preges også i 2017 av godt samhold og godt samarbeid. Gruppemøtene er 

svært godt besøkt, og det er gode diskusjoner knyttet til de politiske sakene. Arbeiderpartiet i 

opposisjon, får stadig mere gjennomslag, og vi samarbeider godt med de andre opposisjonspartiene 

på venstresiden.  

 

Årets budsjettprosess ble noe annerledes enn tidligere. En gruppe bestående av de yngre 

medlemmene i bystyregruppa ledet an prosessen, og fikk loset i land et godt og gjenkjennbart AP-

budsjett. Bystyregruppa takker Jannike Arnesen, Eirik D Langeland, Kenneth Mørk og Bella Aabel 

for godt levert arbeid.  

 

Vi har særlig markert oss på spørsmål knyttet til heltidsarbeid i kommunen, økt satsing på velferd 

fremfor skattelette, likestilling og mangfold, kritikk mot politiets håndtering av nazimarsjen 

gjennom Markensgate i juli, motstand mot de borgerliges store husleieøkning på de kommunale 

boligene, satsing på byutvikling i sentrum og atter en gang motstand mot søndagsåpne butikker. 

 

Av andre saker det er jobbet med i 2017 er det innenfor kulturfeltet: 

Vedtak om lokalisering av ny kulturskole til Silokaia, i tilknytning til Kunstsilo. Endelig løsning på 

Kvartal 5 i posebyen og opprettelse av Matkultursenter for barn i Nodeviga. Kristiansand 

Folkebibliotek er rehabilitert innvendig, og det er satset en større opptrapping på drifta av 

Kulturskolen. Driftsstøtten til kulturskolen mm økt med ca 17 mill for neste budsjettperiode. Både 

idrettshall i Tveit og på Sukkevann ble ferdigstilt i 2017. Terje Næss leder kulturstyret, Ingrid W 

Jæger er medlem. 

 

Situasjonen i Helse- og sosialstyret i denne perioden er at partiene i posisjon har 6 medlemmer, 

opposisjonen har 3. KrF har lederen, Høyre nestleder.  

 

I utgangspunktet skulle det bety at den politiske innflytelsen til opposisjonen er minimal. I 

opposisjonen er det 1 fra AP, 1 fra SV og 1 fra Rødt. I noen ytterst få saker har det vært uenighet i 

opposisjonen, men oftest samordner vi synspunktene, og vi har nå bestemt at vi normalt skal ha 

formøter. Det har nemlig vist seg at det slett ikke er umulig å få flertall for våre forslag og saker. 

Dette har også vært tilfellet i 2017. Det skyldes at flertallet, posisjonen, er delt i tre: 2 fra KrF, 2 fra 

Høyre, og 1 FrP og 1 PP. De siste to kan ofte grupperes sammen. Hvis vi, opposisjonen, da klarer å 
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få med oss bare én av disse tre to-mannsgruppene, har vi flertall i styret. En slik strategi må utnyttes 

enda mer, og formøtene bør brukes til å planlegge hvilken to-mannsgruppe vi skal prøve å få med 

oss i konkrete saker. KrF-gruppa er den vanskeligste. Bortsett fra i spørsmål som angår alkohol, har 

det sjelden vært mulig å få dem med. Høyre er lettere, men enklest har det vist seg å få med PP og 

FrP. De to er svært pragmatiske og lite dogmatiske mht. hvem som framsetter gode forslag. 

Mulighetsrommet for opposisjonen ligger derfor i å finne hvilken to-mannsgruppe vi skal prøve å få 

med oss fra sak til sak. 

 

By- og miljøutvalget er i det daglige preget av store prinsipielle motsetninger. Arbeiderpartiet har 

også i 2017 vært restriktive i saker som angår strandsonen, byggehøyder og byggesaker som strider 

med overordnede planer. 

  

Sommeren 2017 behandlet bystyret gatebruksplanen for Kvadraturen; Vår politikk er at antall 

parkeringsplasser på gateplan skal reduseres tilsvarende antall parkeringsplasser i nye 

parkeringshuset under torvet; dette skal åpne for nye og trivelige byrom. Det ble også satt av penger 

i vårt alternative budsjett til dette. I dette arbeidet har Arbeiderpartiet vært en pådriver. 

Arbeiderpartiet var sentrale med hensyn til fortolkningen av den såkalte § 9 der bystyret med 

knappest mulig flertall vedtok at skolegårder ikke er synonymt med nærmiljøpark. 

Kvartalslekeplass og sandlekeplass skal ikke være en del av skolegården. Dette forplikter 

administrasjonen til å finne nye tomter for etablering av nærmiljøparker og lekeplasser, og dermed 

blir skolegårder fredet og forbeholdt skolebarna. Det er fortsatt uenighet om fortolkningen, og 

endelig avgjørelse skal fattes av Fylkesmannen. 

  

Vi har i 2017 levert ambisiøse merknader til klima- og miljømeldingen, herunder merknader om en 

mer miljøvennlig tankegang rundt byutvikling, bedre kollektivdekning og tiltak mot flom. Vi har 

samtidig lagt til rette for mer bebyggelse i og rundt sentrum og metroaksen ved å ta i bruk ubebygde 

tomter. Utvalget har behandlet 247 saker, og vært på svært mange befaringer. Eirik D Langeland og 

Trond Blattmann sitter i utvalget. 

 

Oppvekstsektoren er den største i kommunen. Dette merket vi særlig i rådmannens budsjett. Her var 

oppvekst den store vinneren, og det satses stort på Kristiansandskolen nå, og i årene som kommer. 

  

Barnevern, bemanningsnorm, og teknologi i skolen har preget året i oppvekststyret. APs 

representanter, Bella Aabel, Kenneth Mørk og Lyder Ovesen, har satt seg godt inn i sakene, og hatt 

god nytte av faglige råd fra administrasjonen, Fagforbundet og Utdanningsforbundet. 

  

Vår satsing på fysisk aktivitet hver dag i ungdomsskolen, ekstra lærerressurser og et styrket SFO får 

ikke flertall i bystyret. Men tiden er på vår side, og sentrale myndigheter, både Storting og regjering 

å signalisere samme retning som Kristiansand AP tar til orde for. 

Sommerskolen ble i 2017 arrangert for første gang. Erfaringer viser at det er grunnlag for å 

videreføre tilbudet i 2018, og evalueringen viser at elevene er tilfreds med tilbudet. 

 

2017 ble et år preget av store reguleringsplaner for Kristiansand havn. 

 

- Kommunedelplan for havneområde nord Kongsgård-Vige 1. gangs behandling 

- Gatebruksplan Vestre Havn og ny havnegate 

- Områderegulering fergeterminalen 1. gangs behandling, knyttes til fremdrift for E39-Gartnerløkka 

 

Utfallet av disse planene har stor betydning for utviklingen av havna og infrastruktur rundt 

havneområdene. 

I mai 2017 ble den nye cruisekaia på Lagmannsholmen åpnet akkurat i tide til starten av cruise-

sesongen. Første byggetrinn i Kanalbyen er i rute og andre byggetrinn vil bli lagt ut for salg våren 
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2018. Kristiansand Havn fortsetter sin gode utvikling. Årsrapporten forteller om en robust 

havneøkonomi og en havn som er klar for å møte fremtiden. 

 

De kommende år vil arbeidet i gamle Kristiansand tones ned, og arbeidet med nye Kristiansand få 

større og større fokus. 

 

Bystyregruppa takker alle medlemmer, som stiller opp på gruppemøtene hver mandag. Det store 

besøket av medlemmer fører til at vi stiller trygge i debattene og de politiske møtene, med visshet 

om god tilslutningen og forankring i partiet. 

 

Kristiansand 1. Februar 2018 

 

Mette Gundersen 

Gruppeleder 

 

Årsberetning fra Seniorgruppa 2017 
 

Også i år konstaterer vi at året har gått temmelig fort. Seniorgruppa har hatt usedvanlig stor 

aktivitet, stor deltakelse og stort engasjement. 

 

La oss begynne med det vi husker best, turen til Utøya. Full buss, flott hotell 

og en minnerik stund hvor vi la ned blomster som symbol og deltakelse i den tragiske hendelsen. 

En stor takk til arrangøren og som Eva nok en gang sto i spissen for. 

 

Som vanlig avholder Seniorgruppa sine møter på partikontoret hver første torsdag i måneden. 

Oppmøte varierer noe fra 25 til nærmere 40 aktive medlemmer. Odd Bakkejord er vår faste 

representant i styret. Det er spesielt hyggelig at det møter medlemmer fra andre kommunepartier 

også, som både Søgne, Vennesla og Lillesand. 

 

Vi inviterer til sang og debatt og således har bla. både ordfører i Søgne, Astrid, partisekretær 

Audun, leder i Kristiansand AUF, Mona, nyvalgt leder i Vest-Agder AUF, Nora og våre to 

stortingsrepresentanter, Kari og Odd, besøkt oss. 

 

Valgkampen - storingsvalget 2017 har vært sentral i Seniorgruppas virksomhet dette året. 

Medlemmene var generelt aktive på stands og hjemme og sykehjemsbesøk. Det ble det laget en 

vaktordning slik at medlemmene betjente kontoret på dagtid i perioden før valget. 

 

Leif L, startet opp september møtet med en reise til Marokko og Atlas fjellene. 

Så fikk vi besøk av tidligere finansminister Gunnar Berge. Det ble laget et eget arrangement som 

ble avsluttet på Søgne Gamle Prestegård arrangert av Søgne AP med Thor Ståle som primus motor. 

 

Oktobermøtet - første møte etter valget var Helge Røed invitert til å oppsummere valgresultatet. 

Møtet ble også en evaluering av valget hvor det ble trukket endel konklusjoner og lærdom som tas 

med ved neste anledning. 

 

På novembermøtet var det fullt hus. Spesielt hyggelig er det at flere representanter fra AUF stiller 

opp og gjør gjennomsnittsalderen ganske lav.  

Tema på møtet var i hovedsak organisering av kommunepartiene ved sammenslåing av flere 

kommuner.  
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Nyvalgt fylkesleder i AUF, Nora, tok initiativ til å arrangere to fellesmøter med tema hhv. verdier 

og religion og politikk hhv 15.nov og 13 des. Veldig hyggelig at noe eldre og endel yngre kan være 

sammen i en verdidebatt og tema om religion og politikk. 

 

Årets sesong - desembermøtet - ble avsluttet med en praktfull konsert i "Kilden". 

Neste års tur: det er kommet forslag på flere muligheter. Leif orienterte om en tur til Israel etter 

påske. 

 

Vi ser frem til neste år håper medlemmer i Songdalen og Søgne vil være med å sette sitt preg på 

møtene. 

 

Kristiansand 1. januar 2018 

 

Siggi 

 

 
 

Årsberetning fra Flekkerøy Arbeiderlag 2017 
 

1. STYRET 

 Styret har i 2017 bestått av følgende: 

 

Leder: Sigmund Nilsen 

Nestleder: Eva Skau 

Sekretær: Bjørn Danielsen 

Kasserer: Cathrine Skau 

Kvinnekontakt: Eva Skau 

Styremedlemmer: Anne-Kari Karlsen, Helge Johansen, Svein Kjetil Stallemo 

Varamedlem: Bjørg Hermansen. 

 
2. MEDLEMSSMØTER 

Det er avholdt 1 medlemsmøte i årsmøteperioden. 

 
3. MEDLEMMER 

Laget har i 2017 hatt 19 medlemmer. 

 
4. ØKONOMI 
Økonomien i laget har også i denne årsmøteperioden vært tilfredsstillende. Det er i perioden 

bevilget kr. 2237,17 til Seniorgruppa i Kristiansand Arbeiderparti, samt kr. 1500,00 Kristiansand 

AUF øremerket til skolering. Beholdningen er dermed kr. 0,00. 

 
5. VALGKAMPEN 
Flere av lagets medlemmer deltok aktivt i valgkampen i forbindelse med Stortingsvalget 2017, 

herunder med utdeling av valgmateriell, besøk på eldresentra med sang, mm. 

 

Valgresultatet for Flekkerøy viste at Arbeiderpartiet fikk 9,0 % av avgitte stemmer (9,2 % i 2013). 

 

Flekkerøy, 7.desember 2017 

 
Sigmund Nilsen /s/ 



Side 9 av 13 

SAK 3: VEDTEKTER 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

VEDTEKTER  
 

Kristiansand Arbeiderparti  
 
 
 
 
 

Vedtatt på årsmøte 2018. 
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Vedtekter for Kristiansand Arbeiderparti 
 
 

§1 Formål 
Kristiansand Arbeiderparti skal arbeide for Arbeiderpartiet etter de retningslinjer som partiet har lagt fram i program, 

vedtekter og vedtak. Partimedlemmer som ar adgang til det, bør derfor være medlem av et fagforbund tilsluttet 

Landsorganisasjonen.  

 

§2 Organisasjonens oppbygging 
Det er Arbeiderpartiets medlemmer i Kristiansand, Søgne og Songdalen kommuner som danner Kristiansand 

Arbeiderparti. Medlemmer skal ha medlemskap i det kommunepartiet der de er bosatt og har sin stemmerett ved 

offentlige valg. Organer i Kristiansand Arbeiderparti er Årsmøtet, Medlemsmøtet, styret og bystyregruppa. De 

medlemmer som ønsker det, kan fortsette sitt medlemskap i et partilag tilsluttet Kristiansand Arbeiderparti.  

 

§3 Årsmøter 
Til årsmøtet inviteres alle medlemmer med tale-, forslags- og stemmerett. Møte kunngjøres minst fire uker før det 

avholdes. Årsmøtet behandler årsmelding fra styret og bystyregruppa. Videre behandles regnskap, innkomne forslag og 

valg i samsvar med kommunepartiets vedtekter. 

 

Forslag som ønskes behandlet på årsmøtet, må sendes partistyret senest to uker før årsmøtet.  

 

Styrets medlemmer har ikke stemmerett på årsmøtet ved behandling av beretning og regnskap.  

 

§4 Medlemsmøtet 
Medlemsmøtet er kommunepartiets høyeste myndighet mellom årsmøtene. 

 

Medlemsmøte skal holdes så ofte styret bestemmer det og når bystyregruppa ber om det.  

 

Alle medlemmer i kommunepartiet har stemmerett i medlemsmøtet. Medlemmer av bystyregruppa skal ta del i 

medlemsmøtet. 

 

Når medlemsmøtet behandler kommunale saker, skal bystyregruppa fremme innstilling i den enkelte sak.  

 

§5 Styret 
Styret består av 11 medlemmer. Disse er leder, nestleder, sekretær, kasserer, studieleder, kvinnekontakt og 

styremedlemmer. Til styret velges fem vararepresentanter. Medlemmer av styret velges for to år. Varamedlemmer 

velges for ett år. Kvinnekontakten skal ha ansvar for kvinnenettverket i kommunepartiet. Lederen i bystyregruppa, 

representant for AUF i kommunen og representant for seniorgruppa tiltrer styret med tale-, forlags- og stemmerett. 

Partistyret skal lede partiarbeidet i kommunen og sikre god kontakt mellom bystyregruppa og medlemmene.  

 

§6 Nominasjon til kommunestyrevalg 
Fylkespartiets styre fastsetter tidsfrister for nominasjonsprosessen foran kommunestyrevalg. Medlemsmøtet velger en 

nominasjonskomite på minst fem medlemmer med varamedlemmer, og bestemmer antallet uthevete kandidater, etter 

forslag fra partistyret.  

Partistyret ber medlemmene innen en fastsatt frist for å sende nominasjonskomiteen forslag på medlemmer de ønsker 

nominert.  

Nominasjonskomiteen utarbeider et foreløpig forslag til liste, som offentliggjøres for medlemmene. Listeforslaget skal 

også inneholde forslag på ordfører og varaordfører.  

Medlemmene skal innen en nærmere fastsatt tidsfrist sende sine endringsforslag til nominasjonskomiteen.   

Medlemsmøtet foretar den endelige nominasjon på et eget nominasjonsmøte. 

Nominasjonskomiteen legger frem sitt endelige forslag til liste, der det er innarbeidet de endringsforslag som komiteen 

har sluttet seg til. Nominasjonsmøtet nominerer først ordførerkandidat og vareordførerkandidat. De skal utheves. De er 

også partiets førstekandidater til formannskap og kommunalutvalg.  

Partiets kommunevalgprogram må sluttbehandles før nominasjonsmøtet finner sted. Rådgivende avstemning over 

kandidatene kan holdes, før nominasjonskomiteen fremmer sitt første nummererte listeforslag.  
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§7 Bystyregruppene 
Styret i kommunepartiet skal umiddelbart etter bystyrevalg innkalle partiets representanter i det nye bystyret til et felles 

møte med styret for å konstituere bystyregruppa.  

Partistyret og gruppestyret innstiller i fellesskap overfor medlemsmøtet på partiets kandidater til formannskap og 

hovedutvalgene.  

Bystyregruppa skal i samarbeid med partistyret arbeide etter partiets program, vedtekter og vedtak. Gruppa er ansvarlig 

overfor kommunepartiet. Kommunepartiets leder og inntil to andre styremedlemmer utpekt av partistyret tiltrer 

bystyregruppa med tale-, forlags- og stemmerett.  

 

Gruppa holder møter hver mandag i de perioder av året som det er politiske møter i kommunen. Det føres protokoll på 

gruppas møter. Gruppa legger frem årsmelding for årsmøtet i kommunepartiet.  

Vedtak i bystyregruppa eller i kommunepartiet er bindene. Ønsker noen å stå fritt i forhold til slike vedtak, må 

bystyregruppa eller kommunepartiet avgjøre dette.  

 

Den som har personlige eller familiære interesser (økonomiske, forretningsmessige mv.) i en sak som behandles i 

partiets organer eller i bystyregruppa mv. er å anse som inhabile og kan således ikke ta del i behandlingen av saken.  

Kommunale saker skal behandles av medlemsmøtet når styret for bystyregruppa ber om det, når et flertall i 

bystyregruppa krever det, når partistyret bestemmer det, eller når medlemsmøtet ber om det.  

 

§8 Partiavgift 
Alle medlemmer av Kristiansand Arbeiderparti som har godtgjørelse (honorar) for sitt kommunale verv, på vegne av 

Kristiansand Arbeiderparti, betaler avgift til partikassa etter satser vedtatt på årsmøte.  

 

§9 Revisjon 
Årsmøte velger to revisorer med vararevisorer. Disse reviderer regnskapet og gir innberetning til årsmøte og til 

fylkespartiet.  

 

§10 Kontingenten 
Medlemmene skal betale kontingent etter de satser som landsmøte vedtar. Kommunepartiets andel av kontingenten 

fastsettes av landsmøte.  

 

§11 Vedtekter 
Vedtektene for kommunepartiet vedtas av årsmøte. De skal bygge på Arbeiderpartiets vedtekter og retningslinjer og må 

ikke stå i strid med dem. For å være gyldige må vedtektene godkjennes av styret i Vest-Agder Arbeiderparti.  

 

§12 Rådgivende avstemning 
Medlemsmøte kan vedta å søke råd i viktige politiske og organisatoriske saker i form av rådgivende uravstemning blant 

partiets medlemmer.  

Styret har ansvaret for at det utarbeides et beslutningsgrunnlag som i tilstrekkelig grad belyser saken som skal avgjøres.  

Kommunepartiets styre har ansvar for at uravstemningen gjennomføres på en forsvarlig måte, etter nærmere 

retningslinjer fastsatt av medlemsmøtet. 

Vurdering av rådgivende uravstemning skal alltid gjøres i forkant av sakers behandling.  

 

§13 Kvinnekontakt på kommunenivå 
Organisering av kvinnenettverket på kommunenivå reguleres av retningslinjer for kvinnenettverket i Arbeiderpartiet. 

 

§14 Oppløsning   
Ved en eventuell oppløsning av Kristiansand arbeiderparti, tilfaller kommunepartiets eiendeler Vest-Agder 

Arbeiderparti.  
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Sak 4. Innkomne forslag: 
 
SAK 1. 
 

Protokoll - Årsmøte i Flekkerøy Arbeiderlag, torsdag 7.desember 2017 
 

Årsmøtet ble avholdt hos Eva i Fløybakken, leder åpnet møtet og ønsket velkommen. 

 

Følgende saksliste ble behandlet: 

 

1. KONSTITUERING 

Valg av møteleder:  Til møteleder ble foreslått og valgt Siggi. 

Valg av sekretær:  Til sekretær ble foreslått og valgt Bjørg. 

 

2. ÅRSBERETNING 

Lagets årsberetning for 2017 ble gjennomgått og supplert med kommentarer. 

 

Årsberetningen for 2017 ble enstemmig godkjent. 

 

3. ØKONOMI OG REGNSKAP 

Laget har gjennom alle år hatt en tilfredsstillende økonomi. I årsmøteperioden er det bevilget kr. 

2237,17 til Seniorgruppa i Kristiansand Arbeiderparti., samt kr. 1500,00 til Kristiansand AUF 

øremerket til skolering. 

 

Ved behandling i årsmøtet er beholdningen kr. 0,00, og leders orientering om regnskapet ble 

enstemmig godkjent. 

 

4. INNKOMNE FORSLAG 

I forbindelse med innkalling til årsmøtet hadde leder sendt ut følgende saksframlegg: 

 

Nedleggelse av laget 

 

Som kjent skal Søgne, Songdalen og Kristiansand kommuner slå seg sammen i 2020. 

I den anledning vil det bli en omorganisering av kommunepartiene. Foreløpige signaler fra 

medlemmene ser ut til å gå i en retning av "flat struktur" hvor de tre kommunepartiene blir samlet 

under "nye" Kristiansand Arbeiderparti. 

I den nye organisasjonsmodellen vil det ikke være hensiktsmessig eller innenfor bestemmelsene og 

opprettholde laget. Flekkerøy Arbeiderlag teller i dag 19 medlemmer. I forbindelse med 

nedleggelsen vil disse bli overført til Kristiansand Arbeiderparti. Eventuelt for de som ønsker det, 

stå som direkte medlem i Arbeiderpartiet. 

 

Årsmøtet vedtok enstemmig å slutte seg til framlegget. Flekkerøy Arbeiderlag anses dermed nedlagt 

fra 8.desember 2017. 

 

Møtet ble hevet og leder Siggi og nestleder Eva ble takket for deres mangeårige innsats for laget. 

 

Flekkerøy, 7.desember 2017 

 

S. Nilsen /s/       B. Hermansen /s/ 

 
Vedtak: årsmøtet godkjenner nedleggelsen av Flekkerøy Arbeiderlag 
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Sak 5. Nye Kristiansand Arbeiderparti 
 
Forslag til vedtak:  
 
Kristiansand Arbeiderparti slår seg sammen med Søgne Arbeiderparti og Songdalen 

Arbeiderparti med virkning fra 10.2.2018. Navn og organisasjonsnummer beholdes. 

 

 
 
Sak 6. Regnskap 2017                                                Eget vedlegg 
 
Sak 7. Valg                                                                  Eget vedlegg 


